
価格改定のお知らせ

いつも弊店をご利用いただきましてありがとうございます。

度重なる人件費、原材料費等の高騰により価格の維持

が難しく、 4月 1日より下記の通り値上げをさせていただく

ことといたしました。なお、麺類以外は価格据え置きとさ

せていただきます。

今後ともお客様にご満足いただけるよう努めて参ります。

心苦しい限りではございますが何卒ご理解の程よろしくお

願い申し上げます。

仙台中華そば銘店嘉一 店主

中華そば

塩中華そぱ

鶏チャーシュー麺 醤油

鶏チヤーシュー麺 塩
三睦わかめラーメン 醤油

三陸わかめラーメン 塩

三睦わかめチヤーシュー麺 醤油

三陸わかめチャーシュー麺 塩

持婦り中華そばセット(2食入)

猥価格

83癬円

930円

1,010円

1,110円

1■30円

1,130円

1,210円

1,310円

1,660円

新価格

980円

1,030円

1,110円

1,210円

1,110円

1,210F電

1,290円

1,390円

1,760円


